CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 064 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR CLARICE GOMES DA SILVA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PFL (Resolução nO 125/97 - Processo
nO 001-0090101-CLDF).

2 - NOMEAR, a partir de 1° de fevereiro de 2001, MARCO ANTONIO
PEREIRA ERVILHA, requisitado da Companhia Energética de Brasília - CEB, para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Daniel Marques (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-1802/97-CLDF).

3 - EXONERAR, a partir de 1° de fevereiro de 2001, EDER BEZERRA
SOUTO, matrícula nO 14.512-46, do cargo especial de gabinete, CL-02, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Daniel Marques (Resolução nO 143/97 - Processo nO
001-1725/00-CLDF).

4 - EXONERAR, a partir de 1° de fevereiro de 2001, CALCILENE
DANTAS PEREIRA, matrícula nO 13.401-60, do cargo especial de gabinete, CL-12, do
Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques, bem como NOMEÁ-LA, a partir de 1°
de fevereiro de 2001, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-05, no referido
Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-1868/97-CLDF).

Brasília,26 de janeiro de 2001.

De,"lado G~GELLO
Presidente